Sequenti vero sabbato , die 12 e iusdem mens i s et anni , in 
audientia a SS . D. N. Leone Div. Prov. Pp . XIII R. P. D. A d s e s 
sori impertita, SS i î ius D. N. resolut ionem EE. ac RR. Patrum 
adprobavit et confirmavit. 

I. Can. MANCINI S. R. et U. Inquis. Notarius. 

DUBIUM; utrum pro matrimonio satis sit habere domicilium in Dioecesi, minime 
in Paroecia; et an Episcopus valeat generatim delegare ad matrimonium pa
rochos non proprios. 

Infrascriptus Archiepiscopus N. N. S u p r e m a e S. R. et Univ. 
Inquisitionis Congregationi sequentia dubia proponit, ut securius 
in administranda Dioecesi officium s u u m adimpleat. 
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I. In hac m a g n a Civitate N . , quo undique concurrunt ho
m i n e s variae conditionis, frequenter a multis domici l ium muta
tur. Reperiuntur praesertim famuli qui nunc apud u n a m fami
l iam degunt , nunc apud al teram, ita ut in nulla parochia do
mici l ium vel quasi domici l ium acquirant. Venerunt quidem in 
dictam civitatem N. ut ibidem commorarentur ad sustentat ionem 
quaerendam, et revera in Dioecesi N. habitant per maiorem anni 
partem, vel etiam per plures annos , ita ut si non acquirant do
mici l ium aut quasi domici l ium in hac vel illa parochia, ob fre
quentem mutat ionem habitationis, dici possunt habere domici
l ium in Dioeces i , quo venerunt ad habitandum in perpetuum 
vel saltem ad longum tempus . 

Quum autem agatur de matrimonio contrahendo ab ill is, 
hactenus Archiepiscopus existimavit s u o s e s se subiectos et posse 
delegare, ad matr imonium celebrandum, Rectorem parochiae , 
ubi de facto habitant, d u m m o d o in Dioecesi versati fuerint per 
t e m p u s sufficiens ad const i tuendum domici l ium vel quasi do
micil ium, s ive nul lum aliud domicil ium extra Dioeces im N. ha
beat, s ive adhuc conservent alibi aliquod domicil ium, v. g. pa
ternum vel fraternum in loco, unde oriundi. 

His ultimis temporibus , nonnulli Canonistae dubitarunt u-
trum commorat io in Dioecesi sufficeret ad matrimonium, quando 
non acquiritur domici l ium vel quasi domicil ium in aliqua pa
rochia determinata. 

Quaerit igitur Archiepiscopus utrum recte se gerat in de-
legandis parochis suae Dioeces is , ad matrimonium e o r u m qui 
reperiuntur in circumstantiis supra exposit is . 

II. Frequenter evenit in hac Civitate N. ut quis, nuptiis iam 
paratis in Parochia ubi domici l ium vel quasi domici l ium habet 
aliquot dies ante matrimonium, transit ad aliam parochiam, s ive 
habitando apud a m i c u m , vel in aliquo diversorio usque ad 
nuptias; s ive in d o m o ubi proponit habitare post matr imonium.